РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
 Совет депутатов
городского поселения «Бабушкинское»

РЕШЕНИЕ

  «06» февраля 2015 г.                                                                          № 63
 «Об установлении границ территорий, на которых могут быть
созданы народные дружины»

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Устава муниципального образования городского поселения «Бабушкинское», Совет  депутатов муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории  муниципального образования городского поселения «Бабушкинское», установленными  статьей 1 п. 3 Устава муниципального образования городского поселения «Бабушкинское».
 В состав поселения входят следующие населенные пункты:
1) административный центр- город Бабушкин;
2) остановочный пункт Тельная;
3) остановочный пункт Гремячий;
4) поселок Мантуриха;
5) 5492 километр;
6) остановочный пункт Сухой ручей;
7) станция Боярский;
8) остановочный пункт Поворот;
9) остановочный пункт Култушная.
            2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах в следующих учреждениях и населенных пунктах: в здании администрации, средней школе, городской библиотеке,  участковой больницы,   на станции Боярский, на остановочном пункте Тельная, Гремячий, Сухой ручей, Поворот, Култушная, в поселке Мантуриха;
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссию по вопросам Совета, Регламента и процедурам, развитию местного самоуправления, соблюдению законности и правопорядка (Ипатьев С.А.).

Глава МО ГП «Бабушкинское»                                                                                    В.А. Ларюшкин
image1.wmf

oleObject1.bin